de Compras Governamentais encaminhará os autos à Assessoria de Auditoria Interna para manifestação
sobre a regularidade dos procedimentos adotados no certame.

§ 6º. Nas contratações cujo valor ultrapasse os limites estabelecidos para a modalidade
de licitação por concorrência — R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) para obras e serviços
de engenharia, e R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) para compras e serviços, incluindo
pregão eletrônico — e cujo prazo contratual seja igual ou superior a 180 (cento e oitenta) dias, os autos
deverão ser encaminhados ao escritório de compliance para verificação da exigência do Programa de
Integridade das empresas contratadas, necessariamente após a classificação da proposta.